



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Xambo Holding ApS

Frederiksberg Allé 10, 3. sal, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 19 46 90 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Jørgen Bøje Vinther
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Xambo Holding ApS
Frederiksberg Allé 10, 3. sal
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 19 46 90 42
Stiftet: 15. august 1996
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
22. regnskabsår

Direktion

Max Vinther
Jørgen Bøje Vinther

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292 t.kr. mod 438 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Driftsresultat	-12.454	-1.305
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	337.646	494.696
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.674</u>	<u>-55.805</u>
Resultat før skat	291.518	437.586
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	291.518	437.586
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>291.518</u>	<u>437.586</u>
Disponeret i alt	291.518	437.586



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	2.200.000	3.600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.200.000	3.600.000
Anlægsaktiver i alt	2.200.000	3.600.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.022	4.022
Tilgodehavender i alt	4.022	4.022
Likvide beholdninger	86.481	48.967
Omsætningsaktiver i alt	90.503	52.989
Aktiver i alt	2.290.503	3.652.989



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.002	125.002
2 Overført resultat	2.154.251	562.763
Egenkapital i alt	2.279.253	687.765
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.000	0
Anden gæld	0	2.963.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.250	2.965.224
Gældsforpligtelser i alt	11.250	2.965.224
Passiver i alt	2.290.503	3.652.989
3 Eventualposter		



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.002	125.002
	<u>125.002</u>	<u>125.002</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	562.763	125.177
Koncerntilskud	1.299.970	0
Årets overførte overskud eller underskud	291.518	437.586
	<u>2.154.251</u>	<u>562.763</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M&B Ejendomsholding ApS, CVR-nr. 39723573 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


